MUNICIPIO DE TAHDZIU

Q‘“M‘) Estado de Yucatan
% ‘w's«'

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C.Yah Sabido Pedro
Presidente Municipal

C. Cen Pool Maria Juana
Secretaria Municipal

C. Garcia Concepcion Beatriz
Regidora

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/abr./2018 al 30/jun./2018

Estimado

$32,743,146.84
$32,743,146.84
$0.00
$32,743,146.84
$32,743,146.84
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$27,357,996.53
$27,357,996.53
$0.00
$10,538,758.20
$10,538,758.20
$0.00
$16,819,238.33

Devengado

$16,819,238.33
$0.00
$16,819,238.33

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

9/ago./2018
11:21a. m.

Pagado

$17,077,895.53
$17,077,895.53
$0.00
$10,416,104.61
$10,416,104.61
$0.00
$6,661,790.92

Pagado

$6,661,790.92
$0.00
$6,661,790.92

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C. Montejo Gutierrez Lourdes
Sindica Municipal

C. Montejo Catzin Teodoro
Tesorero Municipal

C. Cen Caamal Sebastian

Regidor



